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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97620503A

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit GJERGJ- DEDA  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Kune, pasuria 
3/390, Zona Kadastrale 1987. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit.Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar.Ndertime civile-industriale-turistike 
bujqesore deri ne 5 kate rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skelete mbi 8 kate. Ndertim rrugeve te kategorive te 
ndryshme II,III, IV, V, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10 m, ndertim ujesjelles-kanalizim, 
impiante vaditje, punime, mbrojtje te sistemit hidraulik, 
çimentime, etj.Sillosa, kulla uji prej beton - arme, metalike, 
punime karpentiere druri.Tregtim automjete te cdo lloji, 
marke, tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim 
paisjesh elektroshtepiake, higjeno-sanitare, 
hidraulike.Import-Eksport me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshme industriale, bujqesore, mjekesore.Tregetim i 
pijeve alkolike, freskuese te ujit si dhe perpunimi i 
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tyre.Tregetim i materialeve te ndertimi hidraulike dhe 
elektrike.Administrim i mbetjeve spitalore. Administrim i 
mbetjeve urbane dhe inertesh. Administrim i makinerive per 
sherbim internet.Sherbime hotelerie dhe agjensi 
turistike.Sherbime reklame.Agjensi Imobilare. Administrimi 
I vajrave te mjeteve te perdorur dhe te anijeve.
Bardhok Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhokDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Kune, Rruga Kune, 
Hotel 2 kt ne ZK nr. 1987, numri i pasurise 3/342 Lezhe  
Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga 
Kune, Objekt ne ndertim; Godine banimi 1 kat +Papafingo 
ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 105/37. Lezhe  
Shenkoll RILE Objekt ne ndertim; Magazine Prodhime 
Bujqesore 1 KT ne zonen kadastrale nr.3641, numri i 
pasurise 111/8. Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Objekt ne 
ndertim ne zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise 
368/135”Shtese 1 Kt perpara objektit Ekzistues 2 KT dhe 
Strehe Solete ne Katin e pare”. Lezhe  Shengjin ISHULL-
SHENGJIN Kune,  Rruga Kune, Rindertim i katit te katert 
dhe shtese 1 kt + shtese anesore ne objekt ekzistues 5 kt me 
nr. pasurie 3/302, ZK 3126 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJERGJ- DEDA  KONSTRUKSION
E-Mail: ing.deda@hotmail.com  
Telefon: 0672833236  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106393-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271450-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim; Godine 
banimi 1 kat +Papafingo ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 105/37.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308842-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.13.08.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Objekt ne ndertim; Magazine Prodhime Bujqesore 1 KT ne zonen kadastrale 
nr.3641, numri i pasurise 111/8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387742-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02 date 25.10.2019, per hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E12CA7-9DEB-43E7-82F6-3727BB834B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086696B5-6646-4B3E-936F-CE67A792D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F93A6A2-9BB0-43BF-A710-3867C8D02913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF54C71-DEFB-4005-B336-98D3024D0C88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kune, Rruga Kune, Hotel 2 kt ne ZK nr. 1987, numri i pasurise 
3/342;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390017-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 28.10.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kune,  Rruga Kune, Rindertim i katit te katert dhe shtese 1 kt + 
shtese anesore ne objekt ekzistues 5 kt me nr. pasurie 3/302, ZK 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408482-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Objekt ne ndertim ne zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise 
368/135”Shtese 1 Kt perpara objektit Ekzistues 2 KT dhe Strehe Solete ne Katin e 
pare”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C7807B-7988-461C-9E6F-77B10813EBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B495F0-847B-40BF-A3C7-4F94AE22E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14AFAD7-3C86-4EC0-A9AD-1B91F2F2E7A8
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(i nëpunësit të sportelit)


